Администрация  Красноборского  сельсовета

Шатковского района Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17 апреля 2013

	№
	18

Об утверждении   перечня  и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Красноборского сельсовета Шатковского района

Нижегородской области»

    С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Закона Нижегородской области от 04.12.2008 года №157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», руководствуясь  Уставом Красноборского сельсовета, администрация Красноборского сельсовета

постановляет:

1. Утвердить перечень и присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Красноборского сельсовета Шатковского района Нижегородской области,  согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского сельсовета:                                                               Кучина Е.В.

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Красноборского сельсовета

от 17.04.2013 г. № 18

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Красноборского сельсовета

	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Место нахождения
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км.

	Всего, в т.ч.
	Асфальтобетон
	Щебень
	Грунт

	1
	22-257-828-ОП-МП-001
	с.Красный Бор
	ул.Молодежная
	0,4
	0,4

	2
	22-257-828-ОП-МП-002
	с.Красный Бор
	ул.Т.Савичевой
	1,2
	0,8

	0,4

	3
	22-257-828-ОП-МП-003
	с.Красный Бор
	ул.Солнечная
	0,4
	0,4

	4
	22-257-828-ОП-МП-004
	с.Красный Бор
	ул.Свободы
	1
	1

	5
	22-257-828-ОП-МП-005
	с.Красный Бор
	ул.Северная
	1

	1

	6
	22-257-828-ОП-МП-006
	с.Красный Бор
	ул.Заречная
	0,7
	0,7

	7
	22-257-828-ОП-МП-007
	с.Красный Бор
	ул.Центральная
	0,3

	0,2
	0,1

	8
	22-257-828-ОП-МП-008
	с.Пасьяново

	ул.Молодежная
	1.2
	0,6

	0,6

	9
	22-257-828-ОП-МП-009
	с.Пасьяново

	ул.Восточная
	0.3
	0,3

	10
	22-257-828-ОП-МП-010
	с.Пасьяново

	ул.Луговая
	1

	1

	11
	22-257-828-ОП-МП-011
	с.Озерки

	ул.Центральная
	2,5

	2,5

	12
	22-257-828-ОП-МП-012
	д.Уланки

	1,2

	1,2

	Итого

	11,2
	4,2
	1,2
	5,8